
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

2/O/2018084

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

v požadavku na veřejnou zakázku č. 511 203 je uveden požadavek na FV panely P1-P784.
Jsou tyto panely podmínkou nebo je můžeme nahradit adekvátními panely ?

P1-P784 není označení panelů, ale počet panelů P1 až P786. Ve Výkazu výměr, v řádku 78, je položka 34, 
SOLARNI PANEL P 265Wp.
Dodavatel má možnost nabídnout libovolné typy panelů, při zachování požadovaných technických parametrů 
uvedených v zadávací dokumentaci, aniž by to bylo považováno za variantní řešení, v souladu s článkem 6, 
kapitola  VIII. TECHNICKÉ PODMÍNKY souboru Textová část zadávací dokumentace.pdf:
„Pokud zadavatel stanovil technické podmínky prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité 
dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, má dodavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení“.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 14.8.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

dodávky služby

Bopal Czech s.r.o.
č.p. 66, 679 61 Pamětice
Mgr. Štefan Durkovič
29207177

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 14.8.2018.
Profil zadavatele: https://zakazky.rpa.cz/profile_display_531.html

Akumulace energie a výstavba FVE firmy Bopal
2018084

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1


		2018-08-14T09:18:56+0200




